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علی محمدزاده    عقربه‌های ساعت هم گویی حرکتشان 
در سرمای صبحگاهی روزهای ابتدایی بهمن کند شده و 
هنوز به ساعت 8 صبح نرسیده‌اند و من به تصور اینکه 
ــر از خیلی‌ها به شعبه 3 تأمین اجتماعی مشهد  زودت
می‌رسم، پس از پیدا کردن جایی برای پارک خودرو، راهی 

این محل می‌شوم.
چند قدم مانده به ورودی ساختمان شعبه، توجهم به 
پیرزنی جلب می‌شود که در تلاش برای بالا رفتن از پله قبل 
از ورودی، دستش را به لبه درب شیشه‌ای می‌گیرد و به 
سختی از پله نخست بالا می‌رود. وقتی من همزمان با او 
وارد ساختمان می‌شوم، مبهوت پله‌های بعدی می‌شود و 
من مبهوت جماعتی که خیلی زودتر از من و البته کارکنان 

اداره آمده‌اند.
50 یا 60 نفر که بیشترشان در بهترین حالت اواخــر 
میانسالی را می‌گذرانند، منتظر هستند تــا نگهبان 
مجموعه رأس ساعت 8 اجازه ورود به آن‌ها بدهد. پیرمردی 
می‌گوید: »ما نیم ساعت است اینجا ایستاده‌ایم. چه 
می‌شود اگر برویم بالا و آنجا تا ساعت شــروع کار اداره 
منتظر بنشینیم؟« یکی می‌گوید »ما که توان بالا رفتن از 
پله‌های زیاد این ساختمان را نداریم و باید چند دقیقه هم 

آنجا معطل بمانیم«.
زن میانسال دیگری می‌گوید امروز برای چندمین روز پیاپی 
است که برای انجام امور بیمه‌ای خود مراجعه می‌کند و به 
زن دیگری که برای نخستین بار به آنجا آمده، مراحل زمانبر 
پرونده‌اش را توضیح می‌دهد. تمام تصوراتم از اینکه اگر اول 
وقت به یک اداره مراجعه کنم، خیلی زود کارم راه می‌افتد، 

در این شلوغی صبحگاهی گم می‌شود.

آغاز ماراتن بروکراسی اداری■
سرانجام نگهبان برای آخرین بار نگاهی به ساعت خسته 
روی دیــوار مــی‌‌انــدازد و با ارفاقی چند دقیقه‌ای پیش از 
ساعت 8 اجازه ورود را به مراجعان می‌دهد. جوان‌ترها به 
سرعت مسیر راه‌پله‌ها را در پیش می‌گیرند و افراد سالمند 
مقابل آسانسور کوچک جمع می‌شوند تا خود را به طبقه 

اول برسانند.
طبقه اول شعبه 3 تأمین اجتماعی مشهد هم مثل 
اکثر شعب آن محل مراجعه بیشتر افراد است؛ بخشی 
که شامل امــور بیمه‌ای نظیر سوابق، تشکیل پرونده، 
موضوعات مرتبط و امور مربوط به مستمری می‌شود. 
بخش امور بیمه‌ای دستگاه نوبت‌دهی دارد و مراجعان پس 
از گرفتن نوبت، تکلیفشان مشخص است؛ اما در بخش 

مستمری‌ها ماجرا بسیار تفاوت دارد.
هشت باجه وجــود دارد و خبری از دستگاه نوبت‌دهی 
نیست؛ ولی نمی‌توان مستقیماً به یکی از باجه‌ها مراجعه 
کرد. تمام مراجعان این بخش باید مقابل باجه 8 به صف 
شوند. وقتی به آنجا مــی‌رســم، وجــود ده‌هــا کــارت روی 
پیشخوان باجه، بار دیگر در ذهنم حضور زودهنگام من 
در اینجا را بی‌اثر می‌کند. چند دقیقه بعد یکی از کارکنان 
پشت باجه قرار می‌گیرد، نخستین کارت را برمی‌دارد و از 
صاحب آن دلیل مراجعه‌اش را می‌پرسد و به تناسب کارش 

به یکی از باجه‌ها ارجاع داده می‌شود.
پس از چند دقیقه کاملاً مشخص است مراجعان مربوط 
به امــور بازنشستگی به دو یا سه باجه خــاص و سایر 

مراجعان به دیگر باجه‌ها فرستاده می‌شوند. 
حــدود 40 دقیقه بعد، لحظه شیرین پاسخ دادن به 
پرسش کارمند مربوط فرا می‌رسد که می‌پرسد »چه کار 
دارید؟« و وقتی دلیل مراجعه‌ام را می‌گویم، برگه نوبتم را 
پرینت می‌گیرد و تحویلم می‌دهد و مشخص می‌شود  
که به  کدام باجه‌ باید مراجعه کنم؛ 13نفر پیش از من آنجا 
هستند؛ یعنی اگر بپذیریم نوبت باجه‌ها به صورت برابر 
داده می‌شود، در باجه‌هایی که امور بازنشستگی را انجام 
می‌دهند، 26 نفر پیش از من در صف هستند )آن روز دو 

باجه در این بخش فعال بود(.
بنا بر تجربه چند بــار مراجعه، مــی‌دانــم 13نفر یعنی 
دســت‌کــم چهار ساعت انتظار بــرای نشستن مقابل 
کارمندی که قرار است بخش دیگری از کارهای پرونده 
را انجام دهد؛ اما در این میان پیرمردها و پیرزن‌هایی هم 
هستند که هیچ تصوری از میزان زمان انتظارشان ندارند 

و فکر می‌کنند با وجود 5 یا 6 نفر پیش از آن‌ها، حداکثر 
نیم ساعت دیگر کارشان به پایان می‌رسد. به همین دلیل 
مقابل باجه‌ای که در برگه نوبتشان ثبت شده، می‌ایستند.
زمان آرام آرام می‌گذرد و بی‌حوصلگی خیلی‌ها را می‌شود 
از چهره‌شان خواند. زن میانسالی می‌گوید دیروز هم دو 
کودک خردسالش را در خانه تنها گذاشته و آمده و تا آخر 
وقت کارش تمام نشده و خدا خدا می‌کند امروز بتواند از 
پس کارهای اداری برآید و زودتر خودش را به بچه‌هایش 
برساند. پیرزن خسته‌ای بیان می‌کند: »صبح قرص‌هایم 
را نخوردم« و خانم کنارش پلاستیکی از قرص‌ها را از کیفش 
بیرون می‌آورد و می‌گوید: »ببین اگر مثل قرص‌های من 

هستند، یکی بخور!«
پیرمردی که به نظر می‌رسد تمام شب را بیدار بــوده و 
خستگی مفرطی دارد، اظهار می‌کند: اهل همدانم و 
به خاطر داشتن چند مــاه سابقه بیمه در مشهد، مرا 
فرستاده‌اند به این شعبه. حتی در مشهد جایی برای ماندن 
ندارم و چند روز است که صبح اول وقت می‌آیم چند تا برگه 
می‌دهند که می‌برم طبقه بالا و این اتاق و آن اتاق. وقت تمام 

می‌شود و باز روز بعد می‌آیم.
پیرمرد با لحنی از درماندگی محض ادامه می‌دهد: من 
نمی‌دانم این همه رایانه و دستگاه برای چیست. مثل قدیم‌ 
باید کاغذها را دستمان بگیریم و اتاق‌ها را یکی یکی برویم 
و امضا بگیریم یا از شهر دیگری بیاییم اینجا که کارمان 

انجام شود.
ناخودآگاه مسئله‌ای توجهم را جلب می‌کند؛ یکی از 
کارکنان با صدای کمی بلندتر از حد معمول به مراجعان 
تجمع‌کرده مقابل باجه می‌گوید: آن‌هایی که برای کم 
شدن حقوق آمده‌اند، توجه کنند؛ حقوقتان کم نشده 
است. این ماه قسط بیمه تکمیلی سال جدید را کسر 
کرده‌اند. برای همین چند صدهزار تومان بیشتر از ماه 
گذشته کم شده است.   دقایقی بعد مشخص می‌شود 
تعداد قابل توجهی از مراجعان شامل همین دسته 
از مستمری‌بگیرانی بودند که حقوق پرداختی دی ماه 
آن‌ها مقداری کمتر از ماه پیش بود؛ ولی باز هم تعدادی 

می‌گویند حالا که آمده‌‌اند، منتظر می‌مانند تا مطمئن 
شوند دلیل کم شدن حقوقشان چیست.

ساعت‌ها می‌گذرد و کارمندان شعبه با همان آرامش 
لحظات اولیه در حال توضیح موضوعات به مراجعان 
هستند و باجه‌های مربوط به امور بازنشستگی هم با دقت 
و آرامش بیشتری مدارک را بررسی می‌کنند. وقتی پرونده 
آماده می‌شود، مدارک را تحویل مراجعه‌کننده می‌دهند و 
یک جمله می‌گویند: »برو اتاق 201 بعد طبقه بالا دبیرخانه 
ثبت کند و بیا اینجا«. در نتیجه وقتی نوبت نفر چهارم یا 
پنجم می‌شود، آن‌هایی که این مراحل را گذرانده‌اند، باز 
برمی‌گردند و دوبــاره باید مراحلی ثبت و مدارکی اضافه 
شود. در نتیجه هر مراجعه‌کننده چند بار میان بخش‌ها 
و افراد دیگر و باجه مربوط در رفت و آمد است و همه اینها 
یعنی انتظار و انتظار بیشتر، آنچنان که مرد میانسالی 
می‌گوید: دیروز نوبت من 25 بود؛ ولی نوبت به من نرسید. 

رفتم و امروز شماره 17 هستم. امیدوارم کارم انجام شود.

روزهای تکراری ■
آنچه تصویر شد، قصه روزهای تکراری این شعبه و البته 
بیشتر شعبه‌های تأمین اجتماعی است؛ چرا که نگارنده 
بنا به ضرورت انجام امور بیمه‌ای در چند ماه اخیر، روزهای 
بسیاری به این مرکز مراجعه کرده است. البته ذکر این نکته 
ضروری به نظر می‌رسد که از نیمه دوم سال به بعد، هر چه 
به ماه‌ها و هفته‌های پایانی سال نزدیک‌‌تر می‌شویم، بر 
تعداد مراجعان بخش امور مستمری‌ها افزوده می‌شود؛ 
چرا که همه تلاش می‌کنند تا انتهای سال کارشان انجام 
شود تا شاید با اندکی شرایط بهتر به بازنشستگی برسند.

امــا نکته مهم اینکه نخستین و جدی‌ترین پرسش 
تمام مراجعان شعبه‌های تأمین اجتماعی این است؛ 
ــژه در بخش  تعداد مراجعان و نــوع خدمتی که به وی
ــه مــی‌شــود و بــه سبب ضــرورت  مستمری‌بگیران ارائـ
دقت بــالا، بسیار زمانبر اســت، هیچ تناسبی با تعداد 
باجه‌هایی که خدمت ارائــه می‌دهند، نــدارد و یکی از 
معاونان همین شعبه )شعبه 3مشهد( در گفت‌وگویی 
غیر رسمی می‌گوید: بر اساس چارت تعریف شده در 
حال حاضر جای خالی نداریم و در ماه‌های نخست 
سال تقریباً سرعت پاسخ‌گویی قابل قبول اســت؛ اما 
در ماه‌های پایانی تعداد مراجعان بیشتر می‌شود. در 
نتیجه انجام امور زمانبر بوده و مسئله دیگر اینکه به طور 
مثال یکی از کارکنان سرعت عمل بالایی دارد و دیگری 
اندکی کنُد است و نمی‌شود همه را به انجام کارها در یک 
زمان تعریف شده ملزم کرد؛ زیرا تعجیل اگر منجر به 
اشتباهی شود، حقوق افراد به خطر می‌افتد. با این حال 
اگر تدبیری صورت بگیرد تا در این ایام نیروی کمکی به 
شعبی که محدوده و تعداد افراد بیمه شده زیر پوشش 
آن‌ها بیشتر است، اضافه شوند، سرعت خدمت‌رسانی 

بالاتر خواهد رفت.
ذکر این نکته نیز لازم اســت؛ بنا بر گفت‌وگوهایی که با 
برخی از کارکنان داشتیم، همه بر این نکته تأکید کردند که 
مدت‌هاست کمبود نیرو موجب افزایش فشار کاری برای 
آن‌ها شده؛ ولی عملاً اجازه جذب نیرو از اختیار استان 

خارج است و باید مجوزهای لازم از مرکز داده شود.
خلاصه اینکه فرایند انجام کارها در شعب تأمین اجتماعی 
با وجود تلاش کارکنان، بسیار فرسایشی است و به نظر 
می‌رسد هرچند بخشی از کارها به کارگزاری‌ها واگــذار 
شــده؛ امــا با وجــود خدماتی که الــزامــاً باید در اداره‌هـــای 
تأمین اجتماعی ارائه شوند، باز هم کمبود نیرو محسوس 
است و همین فشار کاری و خستگی از یک سو و کلافگی 
ــاد، از ســوی دیگر  مراجعه‌کنندگان به دلیل معطلی زی
موجب می‌شود گاهی شاهد برخوردهای تند کلامی میان 
کارکنان و مراجعان باشیم که خستگی را به تن کارکنان 

می‌گذارد.  

روایتی ساده از چند ساعت انتظار در یک شعبه این سازمان

 کمبود نیرو، سرعت خدمت‌رسانی 
در تأمین اجتماعی را پایین آورده است
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جشنواره فیلم فجر

نایب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد خبر داد

تعیین محدوده ارتفاعات جنوبی در مراحل نهایی
فریده خسروی    در روزهای پایانی مرداد ماه امسال مسئولان در جلسه‌ای ویژه مسائل 
تصادفات رانندگی دهه پایانی صفر، مصوبه‌ای عجیب برای کمربند جنوبی مشهد 
داشتند. در این مصوبه ادعا شده بود وزارت کشور ابلاغ کرده و در ستاد اضطرار استان 
مصوب شده که معابر ورودی و خروجی شهرها به ویژه مشهد بازگشایی شوند و شهرداری 
مشهد باید با قید فوریت و با لحاظ همه ضوابط فنی و قانونی مرتبط برای شروع تکمیل 

عملیات اجرایی کنارگذر جنوبی این شهر اقدام کند.
این مصوبه موجب شد فعالان محیط زیست در کوه‌پارک دور هم جمع شوند تا صدای 
اعتراضشان را به گوش مسئولان شهری و استانی برسانند. تجمع‌کنندگان از دادستان 
مشهد و استاندار خراسان رضوی می‌خواستند که ریه‌های مشهد را از دست‌اندازی و 

تغییر کاربری در امان نگه دارند.
در ادامه، مهر ماه نیز حجت‌الاسلام رضا زرندی، رئیس کل دادگستری خراسان رضوی 
اعلام کرد: »دستور اعاده به وضع سابق تخریب‌های غیرمجاز و تغییرات غیراصولی و 
غیرمجاز جدید در ارتفاعات جنوبی مشهد، توسط معاون پیگیری حقوق عامه و پیشگیری 

از وقوع جرم دادسرای مرکز استان صادر شد«.
در همین راستا برای در نظر گرفتن مسائل زیست‌محیطی کمربند جنوبی و جلوگیری 
از تخطی از این محدوده، شورای اسلامی شهر مشهد جلساتی را با حضور مشاوران و 
کارشناسان برای در نظر گرفتن مسائل زیست‌محیطی برگزار کرده است. برای اطلاع از 
جزئیات این موضوع به سراغ خلیل موحدی محصل، نایب رئیس شورای اسلامی شهر 

مشهد رفتیم.
او در این باره به طوس گفت: چون بحث زیست‌محیطی برای ساخت ‌و ساز در ارتفاعات 
جنوبی مطرح است و این اتفاق برای کل شهر آثار و تبعاتی دارد، فعالان محیط زیست 
تجمع کردند و گفتند در این مکان نباید اجازه ساخت داده شود؛ چرا که آن زمان استانداری 

مجوز داده بود که در حاشیه بولوار نماز برج‌های 18 و 20 طبقه ساخته شود.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد با اشاره به اینکه متأسفانه مشاور هیچ مطالعه‌ای 
در زمینه زیست‌محیطی، ژئوپلیتیک و توپوگرافی نداشت و فقط از نظر شهرسازی روی 
آن منطقه مطالعاتی انجام داده بود، افزود: این نگاه غلط مشاور سبب شد سیل اخیر رخ 
بدهد؛ چرا که مشاور طرح هیچ مطالعه‌ای در زمینه آب‌های سطحی نداشت و عارضه‌هایی 
که در ارتفاعات به وجود آمده بود، موجب شد سیل رخ دهد و در این حادثه چند تن از 

شهروندان جان خود را از دست دادند.
موحدی محصل بیان کرد: برای خلأهای موجود در طرح، جلسات کارشناسی را با مشاور 
برگزار کردیم تا بتوانیم محدوده ارتفاعات جنوبی را مشخص کنیم و آن محدوده با همکاری 
کمیسیون ماده 5 قوانین خاص خودش را داشته باشد. همچنین بتوانیم قسمت‌هایی 
را که تصرف در آن‌ها از نظر محیط زیستی مشکلاتی ایجاد می‌کند، محدود کنیم و آن 
قسمت‌هایی را که عام‌المنفعه است هم مشخص کرده تا همه بتوانند از آن بهره‌مند شوند. 
او درباره آخرین وضعیت این جلسات و بررسی‌ این موضوع یادآور شد: آخرین جلسه 
پنجشنبه هفته گذشته برگزار شد و تقریباً محدوده اصلی ارتفاعات با تعریف‌های علمی 
و با توجه به پنج شرح وظایفی که به مشاور داده شده، مشخص شده است. قرار بر این 
است که این طرح تلفیق شود و در دو هفته آینده بازدیدی از منطقه داشته باشیم تا آن را 
تثبیت کنیم و سپس جمع‌بندی نهایی را به کمیسیون ماده 5 بفرستیم. ان‌شاءالله تا پیش 
از پایان سال، پس از ارائه به کمیسیون ماده 5 وارد تعیین محتوای این موضوع می‌شویم.  

 

 بیست و سومین جشنواره فیلم فجر در مشهد 
برگزار می‌شود

رئیس گروه سینمایی، سمعی و بصری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
رضوی گفت: همزمان با برگزاری چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر در تهران، 
شاهد برپایی بیست و سومین دوره این رویداد از 15 بهمن ماه در مشهد خواهیم 

بود.
سوسن محمدزاده با بیان این خبر افزود: بیست و سومین دوره جشنواره فیلم 
فجر در مشهد از 15 تا 22 بهمن در دو سینمای هویزه و آفریقا برگزار می‌شود. 

بخشی از ظرفیت سینما آفریقا مربوط به اصحاب رسانه و هنرمندان است.
وی تصریح کرد: با وجود اینکه سیاست ستاد برگزاری جشنواره در تهران، کاهش 
تعداد سینماهای نمایش‌دهنده آثار جشنواره در تمامی استان‌هاست، در حال 
رایزنی هستیم که در صورت موافقت تهران، سایر سینماها نیز امکان اکران آثار 

جشنواره را داشته باشند.

آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404 2 خراسان 
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جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
خدمات فنی مهندسی پیشکسوتان تولید برق مشهد به شماره ثبت 32509 
درساعت 10 روز پنجشنبه تاریخ   1404/12/07 درمحل دفتر تعاونی  واقع 
در محل مسجد نیروگاه برق مشهد  برگزار می شود. ازکلیه اعضاء محترم 
دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 
مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا 
حضور یابد می تواند با در دست داشتن برگه سهام و مدارک شناسایی 
همزمان با نماینده تام الاختیار خویش  در تاریخ های2و 1404/12/03  از 
ساعت 8 لغایت  12  به دفتر شرکت  واقع  در نیروگاه برق مشهد مراجعه 
و برگ وکالت نامه را تنظیم وبرگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. 
در این  صورت هر عضو علاوه بر رای خود فقط یک رای وکالتی و غیر عضو 

نیز یک رای می تواند داشته باشد. 
داوطلبین سمت هیات مدیره و بازرس می تواند ظرف مدت 5 روز از تاریخ 

انتشار آگهی دعوت در ساعات اداری با در دست داشتن مدارک لازم به 
آدرس دفتر شرکت مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند

دستورجلسه:
1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس

2- طرح  و تصویب صورتهای مالی سال های 1403       
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال های 1404 و 1405

4-طرح و تصویب حقوق و مزایا  هیات مدیره وحق الزحمه بازرس
5- طرح و تصویب پاداش هیات مدیره ، بازرس وکارکنان تعاونی

6- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال
7- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی

8- طرح و تصویب پیشنهاد افزایش سرمایه شرکت از محل سود قابل 
تقسیم شناسایی شده در سال مالی 1402
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی خدمات فنی مهندسی پیشکسوتان تولید 
برق مشهد  به شماره ثبت 32509 وشناسه ملی 10380477198 تاریخ انتشار:  1404/11/12
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جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
ثبت 10864  به شماره  کارگران موسسه صنعتی گوشت مشهد  مصرف 
درساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/12/03 درمحل  سالن موسسه 
صنعتی گوشت واقع در کیلومتر 20 جاده مشهد - فریمان ، روستای تپه 

سلام برگزار می شود. 
به  نسبت  تصمیم  اتخاذ  جهت  شود  می  دعوت  محترم  اعضاء  ازکلیه 
موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا 
به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند با در دست داشتن برگه سهام 
و مدارک شناسایی همزمان با نماینده تام الاختیارخویش  از تاریخ 28 
لغایت 30 بهمن ماه 1404  از  ساعت 17 الی 19  به آدرس مشهد-  خیابان 
آباد بین 12و 14 پلاک 198/2واحد بسته بندی یاسمین گوشت  عشرت 
مراجعه  و برگ وکالت نامه را تنظیم وبرگه ورود به جلسه مجمع را دریافت 
نمایند. در این  صورت هر عضو علاوه بر رای خود فقط یک رای وکالتی و 

غیر عضو نیز یک رای وکالتی می تواند داشته باشد. 
داوطلبین سمت هیات مدیره و بازرسی می توانند ظرف مدت 5 روز از 
تاریخ انتشار آگهی دعوت  از ساعت 17 الی 19  با در دست داشتن مدارک 
لازم به آدرس فوق الذکر مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند. ضمنا 

مجمع بصورت حضوری برگزار خواهد شد.

دستورجلسه:
1-استماع گزارش هیات مدیره و بازرس

2-طرح  و تصویب صورتهای مالی سال های 1400  لغایت   1403   
3-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1404

4-طرح و تصویب حقوق و مزایای هیات مدیره وحق الزحمه بازرسان
5-طرح و تصویب پاداش هیات مدیره ، بازرسان وکارکنان تعاونی

6-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال
7-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی

یا تهاتر ملک شرکت یاسمین  8-طرح و تصمیم در خصوص فروش و 
گوشت)ملک عشرت آباد(

9-طرح و تصمیم در خصوص خط مشی آینده تعاونی و ادامه کار با برند 
یاسمین گوشت

10-طرح و تصمیم در خصوص انتقال سند ملک خریداری شده بنام شرکت 
یاسمین گوشت 

معامله خرید ملک شرکت  ثمن   الباقی  تامین  نحوه  و تصمیم  11-طرح 
یاسمین گوشت توسط سهامداران محترم

12-طرح وتصمیم پیشنهاد افزایش سرمایه )به ارزش اسمی ویا به ارزش 
روز سهام(  از طریق آورده نقدی اعضاء و یا جذب اعضاء و سهامداران 

جدید حقیقی و حقوقی واجد شرایط عضویت و یا سهامدار غیر عضو
هیئت مدیره

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارگران موسسه صنعتی گوشت مشهد 
به شماره ثبت 10864 و شناسه ملی 10380265769 تاریخ انتشار: 1404/11/12
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی
مسکن مهر ۹3 مشهد در حال تصفیه

در  تا  میشود  دعوت  اعضاء  کلیه  از  بدینوسیله 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر ۹۳ مشهد 
روز  در ساعت 9:00 صبح  که  تصفیه(  )در حال 
شنبه مورخ 1404/11/25 به آدرس مشهد، خیابان 
هنرستان 15، پلاک 2 تشكیل می شود حضور 
به هم رسانند. در صورتی که حضور عضوی در 
جلسه مذکور میسر نباشد میتواند حق رأی خود 
واگذار  دیگری  عضو  به  وکالتنامه  موجب  به  را 
 نماید. در این صورت تعداد آراء وکالتی هر عضو و

غیر عضو حداکثر یک رای می باشد.
پنجشنبه  تا   1404/11/21 شنبه  سه  روزهای 
1404/11/23 از ساعت 9 الی 13 جهت ارائه وكالت 
نامه به اتفاق وكیل و موكل و مدارك شناسایی 

 2 پلاک   15 هنرستان  خیابان  مشهد  آدرس  به 
مراجعه نمایند.

دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت تصفیه 
و ناظر تصفیه

2- تصویب صورتهای مالی از سال ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۳
تمدید  خصوص  در  گیری  تصمیم  و  طرح   -3

مأموریت هیئت تصفیه و ناظر تصفیه
هیئت  انتخاب   ،۳ بند  تصویب  صورت  در   -۴

تصفیه جدید و ناظر تصفیه جدید
بودجه  خصوص  در  گیری  تصمیم  و  -طرح   ۵
تصفیه سال  و  پایانکار  های  پیشنهادی، هزینه 

1404
6- نحوه برخورد با اعضاء بد حساب

 هیئت تصفیه تعاونی مسکن مهر ۹۳

)تاریخ انتشار : 1404/11/12(
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قابل توجــه همشــهریان گرامی به 
اطلاع می رساند:

آقای متین فرامرزی زاده
مسئول دفتر مشاور املاک

به شماره عضویت  19849  
به نشانی: 

بلــوار آیــت الــه هاشــمی رفســنجانی8 نبش 
رحمانی 5

مشــارالیه درخواســت کناره گیــری را دارد، لــذا از کلیــه 
متعاملینی که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند 
اســت جهت تســویه حســاب حداکثر ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ نشــر آگهــی به محــل فوق الذکــر مراجعــه و مدارک 
خــود را تحویــل بگیرنــد. لازم به توضیح اســت در صورت 
عــدم مراجعه در زمان فــوق یا عدم اعلام شــکایت خود از 
مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مســؤولیتی در قبال مشکلات 

و ادعا های احتمالی بعدی نخواهد داشت.
---------------------------------------------
تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09152485988
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین 

معاملات  املاک مشهد
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قابل توجــه همشــهریان گرامی به 
اطلاع می رساند:

آقای مهدی قهرمان نژاد
مسئول دفتر مشاور املاک

به شماره عضویت  20008  
به نشــانی: کلاهدوز،خیابان شــهید حمید رضا 

مانی)تکتم شمالی 6( خیابان تورج

مشــارالیه درخواســت کناره گیــری را دارد، لــذا از کلیــه 
متعاملینی که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند 
اســت جهت تســویه حســاب حداکثر ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ نشــر آگهــی به محــل فوق الذکــر مراجعــه و مدارک 
خــود را تحویــل بگیرنــد. لازم به توضیح اســت در صورت 
عــدم مراجعه در زمان فــوق یا عدم اعلام شــکایت خود از 
مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مســؤولیتی در قبال مشکلات 

و ادعا های احتمالی بعدی نخواهد داشت.
---------------------------------------------
تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09158020317
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین 

معاملات  املاک مشهد
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قابل توجــه همشــهریان گرامی به 
اطلاع می رساند:

آقای علی اسدی خروی
مسئول دفتر مشاور املاک

به شماره عضویت  6576
به نشــانی: خواجه ربیع -نبش ابوذر وگلشــاد 

پلاک 2

مشــارالیه درخواســت کناره گیــری را دارد، لــذا از کلیــه 
متعاملینی که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند 
اســت جهت تســویه حســاب حداکثر ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ نشــر آگهــی به محــل فوق الذکــر مراجعــه و مدارک 
خــود را تحویــل بگیرنــد. لازم به توضیح اســت در صورت 
عــدم مراجعه در زمان فــوق یا عدم اعلام شــکایت خود از 
مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مســؤولیتی در قبال مشکلات 

و ادعا های احتمالی بعدی نخواهد داشت.
---------------------------------------------

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09155256579
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین 

معاملات  املاک مشهد


